
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2020년도 추경 3 회 일반회계

총 계 68,954,664 68,628,324 326,340

주민복지과 68,954,664 68,628,324 326,340

500 보조금 68,954,664 68,628,324 326,340

510 국고보조금등 59,989,733 59,845,507 144,226

511 국고보조금등 59,989,733 59,845,507 144,226

511-01 국고보조금 59,097,329 58,942,768 154,561

○자활근로사업 753,256 812,333 △59,077

○희망키움통장 Ⅱ 90,200 99,370 △9,170

○내일키움통장 13,696 21,214 △7,518

○청년저축계좌 7,500 11,611 △4,111

○긴급복지 259,000 215,000 44,000

○청소년 건강 지원 5,006 4,176 830

○장애인 활동지원급여 지원 842,100 737,100 105,000

○활동보조 가산급여 5,890 87 5,803

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사 지원)

88,116 70,440 17,676

○노인일자리사업(인력파견형) 750 1,125 △375

○노인요양시설 확충(기능보강) 사업 39,600 0 39,600

○보호종료아동 자립수당 지급 34,560 25,920 8,640

○지역아동센터 환경개선 지원사업 21,810 16,760 5,050

○아동보호전담요원 충원(인건비) 6,722 6,242 480

○긴급복지 한시 보조인력 지원 7,733 0 7,733

경정 753,256,000원

경정 90,200,000원

경정 13,696,000원

경정 7,500,000원

경정 259,000,000원

경정 5,006,000원

경정 842,100,000원

경정 5,890,000원

경정 88,116,000원

경정 750,000원

경정 34,560,000원

경정 21,810,000원

경정 6,722,000원

511-03 기금 707,229 717,564 △10,335

○입양아동 가족지원 13,449 13,860 △411

○청소년방과후 활동지원 51,388 57,388 △6,000

○입양아동 가족지원(장애아동 입양양육지원)

5,706 4,628 1,078

○다문화가족 특성화사업 89,173 94,175 △5,002

경정 13,449,000원

경정 51,388,000원

경정 5,706,000원

경정 89,173,000원

520 시ㆍ도비보조금등 8,964,931 8,782,817 182,114

521 시ㆍ도비보조금등 8,964,931 8,782,817 182,114

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,964,931 8,782,817 182,114

○자활근로사업 56,494 60,925 △4,431경정 56,494,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○활동보조 가산급여 503 7 496

○장애인 활동지원급여 지원 72,180 63,180 9,000

○아동급식 확대지원(학기중) 248,480 185,250 63,230

○여성취업지원센터 운영 14,331 14,040 291

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사 지원)

44,058 35,220 8,838

○누리과정 교육비 지원 971,699 933,699 38,000

○다문화가족지원센터 종사자 처우개선 5,040 4,560 480

○희망키움통장 Ⅱ 19,800 21,813 △2,013

○청소년 건강 지원 2,503 2,088 415

○중증장애인 활동보조 추가지원 0 466 △466

○다문화가족 통번역 지원 서비스(도비) 13,754 13,380 374

○노인일자리사업(인력파견형) 76 113 △37

○청소년방과후 활동지원 15,416 17,216 △1,800

○보호종료아동 자립수당 지급 3,456 2,592 864

○지역아동센터 환경개선 지원사업 8,724 6,704 2,020

○다문화가족 특성화사업 26,751 28,252 △1,501

○입양아동 가족지원(장애아동 입양양육지원)

734 595 139

○아동보호전담요원 충원(인건비) 672 624 48

○입양아동 가족지원 1,729 1,782 △53

○경로당 지키미 사업 3,960 33,120 △29,160

○경로당 신축·보수 95,500 10,000 85,500

○노인요양시설 확충(기능보강) 사업 11,880 0 11,880

경정 503,000원

경정 72,180,000원

경정 248,480,000원

경정 14,331,000원

경정 44,058,000원

경정 971,699,000원

경정 5,040,000원

경정 19,800,000원

경정 2,503,000원

경정 0원

경정 13,754,000원

경정 76,000원

경정 15,416,000원

경정 3,456,000원

경정 8,724,000원

경정 26,751,000원

경정 734,000원

경정 672,000원

경정 1,729,000원

경정 3,960,000원

경정 95,500,000원


